（参考様式２）

（元号）　　年　　　月　　　日

○地域農業再生協議会長  様

（市町村長）
住所（所在）

（法人等名称）

氏名（法人等代表者名）
作付転換拡大支援実施計画承認申請書
このことについて、下記のとおり申請します。

記

１　取組計画
	令和○年産（事業実施前年）
	令和○年産（事業実施年）

	麦
【A】
	大豆
【B】
	そば
【C】
	畑作物交付対象面積
【D】＝【A】+【B】+【C】
	麦
【E】
	大豆
【F】
	そば
【G】
	畑作物交付対象面積
【H】＝【E】+【F】+【G】

	a
	a
	a
	a
	a
	a
	a
	a

	畑作物の拡大面積
【I】=
【H】-【D】
	要件確認
【I】≧100

	a

※１畑作物の交付対象作物は麦、大豆、そば
２　助成額

	畑作物
交付対象面積
【J】
	畑作物
助成額
【K】＝【J】×500
	備考

	a
	円

※交付対象面積は、１の【I】から小数点以下切り捨てにより１a単位とします。

３　添付資料
　　営農計画書（写し）